
      UCHWAŁA NR L/381/2010 

                              RADY GMINY PABIANICE 

                                z dnia 29 września 2010  

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pabianicach 

 

Na podstawie art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 

Postępowania Administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98,poz.1071 , z 2001 R. Nr 

49,poz.509,z 2002 r. Nr 113,poz.984, Nr 153, poz.1271,Nr 169, poz.1387,z 2003 r. Nr 130, 

poz.1188, Nr 170,poz.1660, z 2004 r. Nr 162,poz.1692, z 2005 r. Nr 64,poz.565, Nr 

78,poz.682, Nr 181, poz.1524,z 2008 r. Nr 229, poz.1539, z 2009 r. Nr 195, poz.1501, Nr 216, 

poz.1676, z 2010 r. Nr 40, poz.230) w zw. z § 16 ust.1 pkt.17 Statutu  Gminy Pabianice 

(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2003 r. Nr 19, poz.219,z 2005 r. Nr 306, 

poz.2855 z 2007 r. Nr 81, poz.679, z 2009 r. Nr 184, poz.1694, z 2010 r. Nr 70, poz.546) 

Rada Gminy Pabianice  

uchwala, co następuje:  

§1. Uznać za bezzasadną skargę Pana Tomasza Cywińskiego z dnia 13 lipca 2010 roku na 

działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pabianicach. 

§2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 13 lipca 2010 roku Łódzki Urząd Wojewódzki na podstawie art.231 kpa przekazał 

Radzie Gminy Pabianice skargę Pana Tomasza Cywińskiego na działania Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pabianicach oraz pracowników Ośrodka w trakcie 

oględzin strat powstałych w wyniku powodzi . 

W załączonej skardze Pan Tomasz Cywiński zamieszkały w Łodzi podnosi zarzut, iż 

Kierownik Ośrodka i pracownice Ośrodka w dniu 24.06.2010 r. podczas oględzin 

nieruchomości położonej w Porszewicach zachowywały się nieodpowiednio, podważając 

wysokość poniesionych przez p. Cywińskiego strat w wyniku zalania piwnicy . 

Z wyjaśnień złożonych przez Kierownika Ośrodka wynika, iż podczas oględzin pracownicy 

starali się ustalić rzeczywiste straty poniesione przez p. Cywińskiego w wyniku zalania 

piwnicy.  

W wyniku oględzin dokonanych przez pracowników GOPS u wystąpiono do Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi wg miejsca zamieszkania p. Cywińskiego z wnioskiem 

o wypłatę zasiłku celowego w kwocie 1.000 zł. sugerując się kryteriami przyznawania 

zasiłków dla powodzian z maja 2010 r. z Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

Pan Cywiński złożył wniosek o wypłatę zasiłku w kwocie 25.000 zł. i takiego zasiłku nie 

otrzymał . 

W dniu 25 sierpnia 2010 r. Komisja Samorządowo-Społeczna zapoznała się z całością 

materiału zgromadzonego w tej sprawie i uznała, ze skarga jest bezzasadna.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


